Szomolya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2017. (V.30.) önkormányzati rendelete 
az anyakönyvi eljárás egyes díjairól

Szomolya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) a pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:         

1. A rendelet hatálya
1. §

A rendelet hatálya Szomolya Község Önkormányzat közigazgatási területén történő házasságkötési eljárás során az e rendeletben megjelölt szolgáltatásokat igénybe vevőkre terjed ki.

2. A házasságkötés lebonyolítása

Alapszolgáltatás
2. §
(1) Szomolya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a házasságkötéssel kapcsolatos alapszolgáltatásokat térítés nélkül biztosítja hivatali munkaidőn belül a Polgármesteri Hivatal épületében lévő hivatalos helyiségben, a Házasságkötő teremben. 
(2) Az alapszolgáltatás tartalma:
a.) az ünnepség céljára megfelelően berendezett helyiséget,
b.) az ünnepi beszédet,
c.) gépi zenét
foglalja magába.


Hivatalos helyiségen kívüli házasságkötés
3.§
(1) Hivatali munkaidőn kívül a házasságkötést a Hivatal Házasságkötő termében, Szomolya, Szabadság tér 7. szám alatt kell tartani.

(2) A házasság – a hivatalos helyiségen, Házasságkötő termén kívül – külső helyszínen történő megkötését a község jegyzőjétől írásban, a kérelem megindokolásával, kell kérni.

(3) Szabadtérre tervezett esküvőt rossz idő esetén a Házasságkötő termében kell megtartani.

(4) Vendéglátóhelyen egyedi elbírálás alapján, a vendégtértől elkülönülő helyszínen, megfelelő bútorzat, hangosítás és világítás biztosítása esetén a jegyző engedélyezheti a házasság megkötését.

(5) A külső helyszínen tartandó házasságkötéshez szükséges hangosítást, zeneszolgáltatást, világítást, az eljáráshoz megfelelő asztalt, székeket, a házasulók biztosítják.
Az anyakönyvvezető helyszínre történő szállításáról és az Önkormányzati Hivatalba történő visszaszállításáról is a házasulók gondoskodnak.



3. A házasságkötés szolgáltatási díjai
A szolgáltatási díjak mértéke
4. §

(1) Rendkívüli körülmények esetén, a hivatali helyiségen kívüli házasságkötés térítésmentes. Rendkívüli körülménynek minősül, ha valamelyik házasuló számára mozgáskorlátozottsága, egészségi állapota, kora miatt különös erőfeszítés lenne a hivatali helyiségben, munkaidőben való megjelenés.

(2) A Házasságkötő teremben munkaidőn túl megtartott házasságkötés, díja: 10.000. Ft/alkalom.

(3) A hivatali helyiségen és a Házasságkötő termen kívüli külső helyszínen megtartott házasságkötés, díja: 20.000. Ft/alkalom.

(4) A 4.§  (2), (3) bekezdéseiben megállapított díjakat a házasságkötést megelőző munkanapon, 10.00 óráig kell befizetni Szomolya Község Önkormányzata Házipéntárában.  


Az anyakönyvvezető díjazása
6.§
A hivatali munkaidőn kívüli történő házasságkötésen résztvevő anyakönyvvezető választása szerint szabadidő megváltás vagy bruttó 10.,000. Ft/nap díjazással történik. 

4. Záró rendelkezés
7.§
Ez a rendelet 2017. június 1.-én lép hatályba. 

A hatályosulással együtt, hatályát veszíti, Szomolya Község Önkormányzata 2017. 03.03. napon elfogadott, 2/2017. (III.03.) rendelete





Dr. Jakab Orsolya						Guczi István
    jegyző							polgármester 

